
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por José Geraldo das Neves Orlandi (Diretor-geral do Campus Serra).
Chave de autenticidade do documento: ABD508CE-614B7DB4-F704B4EA-76887651
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SERRA

PORTARIA Nº 101, DE 19 DE MAIO DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SERRA, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das
atribuições que lhe confere a Portaria nº 1070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes, e considerando 
a Resolução do CONSUP/IFES nº 16-2021,

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Preliminar para
a eleição da Comissão Eleitoral Local do Processo Eleitoral de Reitor e Diretor-Geral de
Campus.

DOCENTES:
Richard Junior Manuel Godinez Tello, matrícula SIAPE 2280760 - Titular
Adriana Padua Lovatte, matrícula SIAPE 1211654 - Suplente

TAES:
Diego de Deus Bazilio, matrícula SIAPE 1653913 -Titular
Diego do Nascimento Rodrigues Flores, matrícula SIAPE 1659093 - Suplente

DISCENTES:
Luiza Broseghini Pin - matrícula - 20202MPECA0153 - Titular
Gabriel Victor Ferreira de Araújo - matrícula 20191BSI0174 - Suplente

Art. 2º A Comissão Preliminar terá prazo até 01.06.2021 para conclusão dos trabalhos.

JOSÉ GERALDO DAS NEVES ORLANDI
Diretor Geral 


		2021-05-19T09:43:47-0300




